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Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.
 

Cena: 34,49 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Rowa-Wagner Gmbh And Co. Kg

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Cyneol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Rowatinex to produkt leczniczy o działaniu moczopędnym, łagodnie rozkurczającym drogi moczowe do stosowania w przypadku
drobnych kamieni nerkowych.

Skład Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Substancjami czynnymi są: alfa-pinenum, beta-pinenum, camphenum, cineolum, fenchonum, borneolum, anetholum.

1 kapsułka zawiera 24,8 mg alfa-pinenum, 6,2 mg beta-pinenum, 15 mg camphenum, 3 mg cineolum, 4 mg fenchonum, 10 mg
borneolum, 4 mg anetholum.

Substancje pomocnicze: olej z oliwek; powłoczka kapsułki: żelatyna wołowa, glicerol 85%, etylu parahydroksybenzoesan sodowy, propylu
parahydroksybenzoesan sodowy, żółcień pomarańczowa FCF (E 110), żółcień chinolinowa WS 70% (E 104).

Działanie Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Rowatinex wykazuje działanie moczopędne i łagodnie rozkurczające. Lek zawiera związki terpenowe, które zwiększają rozpuszczalność
soli wapnia. Dodatkowo Rowatinex posiada właściwości przeciwbakteryjne.
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Wskazania Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Leczenie pomocnicze w małych złogach kamieni nerkowych (tzw. "piasek nerkowy").

Dawkowanie Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.
Lek przyjmować 30 minut przed posiłkiem.
Podczas stosowania leku zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów.

Dorośli: 1 kapsułka 3-4 razy na dobę.

Przeciwwskazania Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Kiedy nie stosować leku Rowatinex:

w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
w okresie ciąży i karmienia piersią,
jeśli u pacjenta występują ostre lub przewlekłe schorzenia nerek.

Informacje dodatkowe Rowatinex, kapsułki miękkie, 50 szt.

Należy stosować ostrożnie jeśli podczas stosowania wystąpią: bóle w okolicy lędźwiowej, kolka nerkowa, zaburzenia w oddawaniu
moczu, krwiomocz - w przypadku wystąpienia któregokolwiek z objawów, skontaktować się z lekarzem.
Leku nie stosować w bezmoczu, ciężkim zakażeniu dróg moczowych.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze do 25oC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Rowatinex ze względu na zawartość olejków eterycznych może mieć wpływ na metabolizm innych leków, np. leków
przeciwzakrzepowych.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek przyjmować 30 minut przed posiłkiem.

Należy pamiętać o konieczności przyjmowania zwiększonej ilości płynów niż zwykle.

Ciąża i karmienie piersią
Tego leku nie należy stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie zaleca się stosowania tego leku u dzieci.
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